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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

Муниципальное образование 

 ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

от 14.03.2023  №07-07/40

В соответствии со статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Щекинский район п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район» изменения согласно приложению к настоящему приказу.
2. Начальнику отдела учета, отчетности и кредитования  финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район довести настоящий Приказ до соответствующих главных распорядителей (получателей) средств бюджета муниципального образования Щекинский район и муниципальных образований поселений Щекинского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника бюджетного отдела финансового управления администрации  муниципального образования Щекинский район.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
	Начальник
 финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н.Афанасьева


Исп.Райская Людмила Ивановна
тел.5-12-71
	
	Приложение

к приказу финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район

от 14.03.2023 № 07-07/40


Изменения, вносимые в Порядок применения

бюджетной классификации Российской Федерации

в части, относящейся к бюджету муниципального 
образования  Щекинский район, утвержденные 
приказом финансового управления администрации 
муниципального образования Щекинский район

от 12 ноября 2021 г. № 210/П
1. Приложение №1 к порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район:
1.1. Дополнить новыми целевыми статьями:
	02
	4
	08
	00590
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений

	02
	4
	08
	26130
	Проведение капитального ремонта муниципальными учреждениями

	02
	4
	08
	80890
	Частичная компенсация расходов на оплату труда работников муниципальных учреждений культуры

	21
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа муниципального образования Щекинский район «Реализация молодежной политики в муниципальном образовании Щекинский район»

	21
	4
	00
	00000
	Комплексы процессных мероприятий

	21
	4
	01
	00000
	Комплекс процессных мероприятий «Развитие молодежной политики»

	21
	4
	01
	26421
	Разработка и проверка сметной документации

	21
	4
	01
	26640
	Поддержка молодежных и детских общественных объединений, реализация проектов, направленных на воспитание гражданственности и патриотизма

	21
	4
	01
	26641
	Мероприятия, направленные на вовлечение молодежи в творческую, инициативную и добровольческую деятельность

	21
	4
	01
	26650
	Содействие духовно-нравственному становлению личности молодых людей, выявление и поддержка творческой и талантливой молодежи, поддержка молодежи, обучающейся в ВУЗах по договорам о целевом обучении

	21
	4
	01
	26660
	Профилактика асоциальных явлений в молодежной среде


1.2. Изложить в новой редакции код целевой статьи расходов:
	03
	0
	00
	00000
	Муниципальная программа муниципального образования Щекинский район «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Щекинский район»


	Начальник
 финансового управления

администрации муниципального

образования Щекинский район
	Е.Н.Афанасьева


О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муниципального образования Щекинский район от 12.11.2021 №210/П «Об  утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования  Щекинский район»








